



دیگو سیمونو در پایان دیدار رفت اتلتیکو مادرید مقابل لیورپول با یورگن کلوپ دست داده و مقابل مدعی شد هیچ وقت عادت ندارد بعد از اتمام مسابقه به سمت سرمربی حریف برود. یورگن کلوپ در نشست خبری پیش از دیدار فردا شب لیورپول مقابل اتلتیکومادرید اذعان داشت اگر از این اخلاق سیمونو خبر داشت، بعد از بازی به سراغ سرمربی اتلتیکو نمی‌رفت.

انتقادات از خط دفاعی لیورپول: «ما از نظر دفاعی تیمی فوق العاده و کامل نیستیم، این را خودمان پیش از این نیز می‌دانستم و باید بهتر دفاع کنیم. برتری ۵-۰ مقابل یواینت به این معنی نیست که ما کامل هستیم و تساوی ۲-۲ مقابل برایتون نیز به این معنا نیست که مشکلات بزرگی داریم.

بهترین راه دفاع در مقابل برایتون حفظ توپ است و مشکل من این بود. برایتون مستحق کسب امتیاز بود، اما ما باید به طور کلی بهتر دفاع کنیم. ما روی این موضوع کار می‌کنیم و بهتر است فردا شب این اتفاق رخ دهد، زیرا اتلتیکومادرید تیم بسیار خوبی است.

در داخل تیم در مورد گل های دریافتی صحبت کرده و به این نتیجه می‌رسیم هنگام باز شدن دروازه چیزی درست پیش نمی رود که باید روی این موضوع کار کرد. گاهی اوقات شما با مشکلات مختلفی روبرو می‌شوید و برخی مواقع ما فوتبال را یک بازی پیچیده می‌بینیم. شرایط به طور کل کلی خوب است، اما ما در جزئیات باید بهبود پیدا کنیم و این هدف است که روی آن کار می‌کنیم. برایتون از نقاط ضعف ما استفاده کرد و این خود گویای همه چیز بود، اما حالا ما به روشی متفاوت برای بازی فردا شب آماده می‌شویم و وظیفه هر بازیکنی مشخص خواهد بود.»

پیروزی دیدار رفت مقابل اتلتیکومادرید: «آن دیدار شامل بخش های مختلف و متفاوتی بود. من فکر می‌کنم ما بازی را واقعا خوب شروع کردیم، گل‌های فوق العاده به ثمر رسانده، هجومی بودیم و بر جریان مسابقه تسلط داشتیم. در کل مسابقه رفت بسیار دشوار بود و قطعا فردا شب نیز بازی سختی در انتظار لیورپول خواهد بود.»

رویارویی با دیگو سیمونو: «من به عملکرد این سرمربی احترام زیادی می‌گذارم. کارنامه سیمونو در برابر بسیاری از تیم های قدرتمند در سال های متوالی واقعا فوق العاده بوده است. اگر می‌دانستم که سیمونو علاقه ای به دست دادن در پایان مسابقه ندارم به سمت او نمی‌رفتم. من انتظار دارم فردا قبل از شروع بازی دست بدهیم.»

ادعای تایمز و آلتیک

اونای امری-نیوکاسل؛ در آستانه توافق نهایی
پس از خرید نیوکاسل توسط صندوق سرمایه گذاری و پس انداز عربستان سعودی، گمانه‌زنی‌های زیادی در رابطه با سیاست‌های نقل و انتقالاتی و ورزشی این باشگاه مطرح شده است. صندوق سرمایه گذاری عربستان سعودی تقریباً دو سالی قصد خرید این باشگاه انگلیسی را داشت اما تا چند هفته پیش مجوز آن صادر نشد ولی بالاخره این اتفاق نهایی شد.

همانطور که گفته شد نیوکاسل حالا به یکی از سوزه های جذاب نقل و انتقالات فوتبال اروپا تبدیل شده است و سران جدید این باشگاه قصد دارند با تقویت خود در تمام زمینه ها این تیم را به یکی از مدعیان لیگ برتر انگلیس و حتی لیگ قهرمانان اروپا تبدیل کنند؛ در واقع به نظر می‌رسد که حالا نیوکاسل نیز راه تیم‌هایی نظیر منچستر سیتی و پاری سن ژرمن را در پیش گرفته است.

چندی پیش همانطور که انتظار می‌رفت، استیو بروس از هدایت این تیم برکنار شد و حالا گمانه‌زنی‌ها در مورد سرمربی بعدی نیوکاسل به اوج خود رسیده است.

در حالی که نام هایی چون فونسه کا و نیز لوسین فاوړه به عنوان جدی ترین گزینه ها مطرح شده بود، امروز ۲ نشریه اتلتیک و تایمز ادعایی جدید را مطرح کردند. بر این اساس اونای امری شانس نخست هدایت نیوکاسل است و حتی شنبه هفته بعد برابر برایتون روی نیمکت این تیم خواهد نشست.
این ادعا از آن جهت عجیب است که امری از فصل گذشته هدایت ویراثال را برعهده دارد و با این تیم در لیگ قهرمانان نیز حاضر است. او تا ۲۰۲۳ نیز با ویراثال قرارداد دارد.

بر اساس این گزارش، نیوکاسل با وجود تعهد امری به اسپانیایی ها به دنبال توافق با اوست. سران تیم نیوکاسل آماده اند تا مبلغ زیادی را برای جذب امری به ویراثال بپردازند.

نیوکاسل در انتهای جدول لیگ برتر قرار دارد و اخیراً مقابل چلسی با نتیجه ۳-۰ شکست خورد.

مری ۴۹ ساله اسپانیایی با پی اس جی در

سال ۲۰۱۸ قهرمان فرانسه شد و سپس راهی آرسنال شد، هرچند بعد از یک سال و نیم او را برکنار کردند.
امری فصل قبل ویراثال را نیز قهرمان لیگ اروپا کرد ولی تیم او فصل جاری در لالیگا حال و روز خوبی ندارد و در رده ۱۳ ایستاده است.

کلیان امبایه هدف بزرگ نقل و انتقالاتی

رئال مادرید در تابستان بود ولی در نهایت با مقاومت پی اس جی این انتقال انجام نشد. ستاره فرانسوی تنها چند ماه دیگر بازیکن پی اس جی است و قراردادش به اتمام خواهد رسید. ماه اکتبر به اتمام رسید و خبری از تمدید قرارداد او نشد. رسانه های فرانسوی ادعا می کردند که پی اس جی قصد دارد با پیشنهادی جذاب، امبایه را راضی به ماندن کند ولی هدف امبایه پیوستن به رئال مادرید است و از ژانویه می تواند با کیهکشانی ها قرارداد ببندد اما شاید او حالا مانعی بزرگ و غیرمنتظره را مقابل خود می بیند، مانعی که نه در پاریس بلکه در رئال مادرید است.

وینسیوس؛ هیولای جدید برزیلی

هیچکس تصور نمی کرد وینسیوس جونیور فصل جاری تبدیل به مهاجمی زهردار شده و موقعیت های گلزنی خود را یکی پس از دیگری وارد دروازه کند. ستاره جوان برزیلی در دو سال گذشته به سوزه تسخّر بسیاری از دوست داران فوتبال تبدیل شده بود. بازیکنی که فرصت هایش را از دست می داد و در زمن ضربات نهایی بسیار بی دقت عمل می کرد اما پس از گذشت دو ماه و نیم از فصل جدید، وینی با زدن ۹ گل، دومین گلزن برتر رئال مادرید است و تبدیل به ستاره ای ارزشمند و غیر قابل انکار شده است. تا جایی که اکنون او را قابل مقایسه با امبایه می دانند و تبدیل به مانعی برای ستاره فرانسوی شده است.

در واقع مشکل بزرگ اینجاست که وینی

و امبایه در یک پست بازی می کنند و اگر قرار

باشگاه تاتنهام روز یکشنبه با انتشار بیانیهای اعلام کرد که

تصمیم گرفته پس از گذشته ۱۰ بازی از رقابت‌های لیگ برتر به همکاری با نونو اسپیریتو سانتو پایان دهد. اسپریتو سانتو که تابستان اخیر هدایت تاتنهام را برعهده گرفت، شروع خوبی با این تیم داشت و در آغاز فصل جدید لیگ برتر انگلیس سه برد متوالی از جمله برتری مقابل منچسترسیتی برای اسپرز به ارمغان آورد، اما در ادامه تیمش دچار افت شد.

این مربی پرتغالی که کمتر از چهار ماه روی نیمکت تاتنهام بود، در ۱۰ بازی که هدایت تیم را برعهده داشت، رکورد ۵ برد و ۵ باخت را از خود در لیگ برتر برجای گذاشت.

شیاعتی درباره اخراج این مربی از چند روز قبل به گوش می‌رسید و گمانه‌زنی‌هایی نیز درباره جانشینان احتمالی او صورت گرفته بود اما از این بین آنتونیو کونته به صورت جدی با این باشگاه لندنی وارد مذاکره شد.

از ابتدا نیز او هدف دنیل لوی مالک تاتنهام بود. سرمربی ایتالیایی پس از کناره گیری از هدایت اینتر در تابستان حاضر نشد

هدایت هیچ تیمی را قبول کند.

تاتنهام که سال گذشته فصل را با ژوزه مورینیو استارت زد ولی با ادامه نتایج ضعیف حکم به اخراج او داد، سال هاست که به دنبال موفقیت در لیگ برتر است ولی با آقای خاص نیز به این هدف نرسید، تیمی که با پوچتینو تا فینال لیگ قهرمانان نیز پیش رفت ولی با تصمیم سران باشگاه چند ماه بعد شغل خود را از دست داد. تابستان امسال از گزینه هایی چون زین الدین یزدان، فونسه کاو اریک تن هاگ نیز به عنوان گزینه های مربیگری تاتنهام یاد می‌شد اما برای دنیل لوی مهمترین گزینه، کسی جز کونته نبود و بالاخره پس از چند ماه توانست رضایت مرد ایتالیایی را جلب کند.

وینسیوس هست، کلیان نمی‌آید؟

خداحافظی با امبایه؛ خرید کهکشانی رئال در بن‌بست



دست رفته رئالی ها را بازیابی کند. قطعا بسیاری حالا به شوق دیدن بازی های او راهی برنایتو خواهند شد.

تا به اینجای فصل، وینسیوس ۹ گل به ثمر رسانده و همتای او امبایه در پی اس جی شش گل زده است. وینی بیش از هر بازیکنی در لالیگا دریل زده است(۴۸ بار)، او در رئال ۱۲ موقعیت گل ایجاد کرده و در زمینه باز پس‌گیری توپ نیز سپس برابر نیز ادامه دهد. شنبه او برابر الچه دبل کرد و تعداد گل هایش در لالیگا را به عدد ۷ رساند. وینی نه تنها اعتماد کارلو آنچلوتی را با خود دارد که در میان هواداران رئال نیز محبوبیتی مضاعف پیدا کرده و پس از گذشت سه سال از جدایی رونالدو، توانسته بخشی از شور و اشتیاق از

۱۷۵ میلیون یورو برای ۴ خرید جدید

داغ‌تر از همیشه؛ خطر بیخ گوش، توخل، پپ و کلوپ



کنند.

قرار است ۱۷۵ میلیون یورو در اختیار کونته برای جذب بازیکنان جدید قرار بگیرد. در فهرست مربی ایتالیایی نام ۴ بازیکن دیده می‌شود و او خواهان جذب شان است.

مانوئل لاتزاری مدافع راست لاتزیو، فرانک کسیه هافبک دفاعی میلان، دوزان ولاهووچ مهاجم ارزشمند فیورنتینا و استفان دی فرای مدافع میانی هلندی اینتر. برای کونته تقویت تیم در سه خط دفاعی، میانی و حمله جزو اولویت ها بوده ضمن اینکه او از حالا مشخص کرده است که روی ۴ بازی نظر مثبت ندارد. از این بین شانس جذب کسیه که در پایان فصل قراردادش با میلان تمام می‌شود بالا به نظر می‌رسد. او تمایلی برای تمدید ندارد و میلانی‌ها ترجیح می‌دهند با انتقال او مبلغی قابل توجه کسب کنند.

طبق ادعای گائزتا، دله آلی، لوکاس مورا، استفان برخواین و جیوانی لونسلسو بازیکنانی هستند که باید همین زمستان یا حداکثر تا تابستان به دنبال تیمی جدید برای خود باشند.

طبق ادعای گائزتا، دله آلی، لوکاس مورا، استفان برخواین و جیوانی لونسلسو بازیکنانی هستند که باید همین زمستان یا حداکثر تا تابستان به دنبال تیمی جدید برای خود باشند.

تصاویر دیه‌گو برا دیوارها؛ مارادونا هنوز زنده است

چندین نقاشی دیواری از دیه‌گو کشیده و یکی از آنها ۳۵ متر طول دارد؛ نقاشی که در سن فرناندو و روی دیوار شرکت IMS به چشم می‌خورد که رییس یکی از هواداران بوکا جونیورز است. این هنرمند اضافه کرد: «همه ناراحت هستند چون ما دیگر او را در بین خودمان نداریم اما مارادونا مانند روحی است که فراتر از این مسائل فراتر است.»

نقاشی‌هایی از این بازیکن در همه جای شهر به چشم می‌خورد. در پایتخت، در بوینس آیرس و در سایر استان‌ها. اما مرکز این نقاشی‌ها در لا بوکا و لا پاترئال است. در این دو محله هرجا را که نگاه کنید، تصویری از مارادونا می‌بینید.

بسیاری ورزشگاه آرژنتینوس جونیورز و محوطه اطراف آن را «سرزمین دی ۱۰» می‌نامند. در نزدیکی بوینوئرا نوشته شده: «از تو ممنونیم. تو برای همیشه به ما جسارت دادی.»

تصاویر دیه‌گو پیش از ۲۵ نوامبر و درگذشت او نیز در تمام شهر به چشم می‌خورد اما پس از این اتفاق چند هزار برابر شد. «دیه‌گوی ابدی» بر تصاویر مختلفی دیده می‌شود و ورزشگاه ایندپندینته نیز از این شرایط مستثنی نیست، البته

در مخمسه یک مصدومیت طولانی

پاریس قید راموس را می‌زند یا…؟



اس جی رفته است. او می‌خواهد برای حضور در خط دفاعی رقابت کند و همکاری دوست دارد در پاریس انجام دهد. این که او بتواند برای دفاعی در زمین بازی کند از نظر خودش بهبودی نیست.»
مینا همچنین درباره زمان بازگشت این بازیکن به میدان گفت: «نکته کلیدی زمان بازگشت او خواهد بود. مدیران پی اس جی امیدوار هستند که او پس از وقفه دیدارهای ملی به زمین برود. فشاری که او در طول دوران فوتبالش به پای خود آورد حالا دارد خودش را نشان



شبکه‌های اجتماعی بار دیگر در روزهای اخیر جادوی خود را به رخ کشیدند و اتفاقاتی را رقم زدند که حتی افراد نه چندان احساساتی را نیز به وجود می‌آورد.

دنیا الویرا فرد شناخته شده‌ای نبود تا این که یکی از ویدیوهایش در شبکه اجتماعی تیک تاک دست به دست چرخید و این پیرزن ۸۰ ساله در این ویدیو پیمای داشت که می‌خواست به دست لوکا مودریچ برساند.

او در این ویدیو مدعی شد که یکی از

آرزوهایش دیدار با این فوتبالیست کروات است

که بازیکن محبوبش در رئال مادرید به حساب می‌آید.

اتفاقی که دنیا الویرا انتظارش را نداشت این بود که لوکا مودریچ خیلی زود این ویدیو را دیده و پیام ویدیویی در پاسخ به او ضبط کرده و در صفحه توئیترش منتشر کرد. این هافبک کروات در این پیام گفت که خیلی زود در انتظار ملاقات با دنیا الویرا است.

این پیرزن ۸۰ ساله اسپانیایی در گفتگو با برنامه ال لاگروئرو اظهار داشت: «همن اطلاع زیادی از این موضوع نداشتم. فکر نمی‌کنم که همه بتوانند این ویدیو را ببینند، خصوصا لوکا

مودریچ. فکر می‌کردم همه این‌ها یک شوخی باشد. من مودریچ را انسانی خوب و فروتن می‌بینم. وقتی توپ طلا را به او دادند، گفت که پدربزرگش او را به تمرین می‌برده و وقتی در جنگ کشته شده به او قول داده که به بازیکنی تراز اول تبدیل شود. مهر او در دل من به عنوان یک مادر بزرگ نشست.»

او ادامه داد: «من هشت سال در بیلباو زندگی کردم و عادت داشتم به سن مامس بروم، یک بار نیز ۳۰ سال پیش به سانتیاگو برنایتو رفتم اما حالا هیچکس با من به تماشای بازی رئال مادرید نمی‌آید چون می‌گویند که زیاد سرصدا می‌کنم. یک دختر و سه نوه در مادرید دارم. حالا همگی آنها می‌خواهند که با من همراهی کنند.»

دنیا الویرا درباره دیدن مودریچ گفت: «وقتی او را ببینم بسیار هیجان‌زده خواهم شد. به او می‌گویم که من همیشه مادر بزرگش خواهم بود و درهای خانه من همیشه به روی او باز است، اگر به خانه من بیاید مرغ خوبی برایش درست می‌کنم و اگر بخواهد بماند، رختخواب راحتی در اختیارش قرار خواهم داد. او یکی از بزرگترین بازیکنان رئال مادرید از نظر من است.»

برای موفقیت شانس هم نیاز دارید؛

توخل: از اخراج از PSG خوشحال نشدم!



توماس توخل گفت: «ما در شرایط خوبی قرار داشته و می‌دانیم که برای کسب نتایج خوب در چنین دیدارهایی چه چیزی لازم است، پس برای رسیدن به این هدف تلاش می‌کنیم. در عین حال باید استانداردهایی برای هر مسابقه تعیین کنیم، پس در بازی فردا دوباره از صفر شروع می‌کنیم.

این پنجمین بازی ششمین بازی متوالی است که در آن چلسی به عنوان بخت اول کسب پیروزی در نظر گرفته می‌شود و من دوست دارم بینیم تیمم این شرایط را چگونه ارزیابی می‌کند، شاید مالمو به یک عملکرد فوق العاده نیاز داشته باشد و آنها برای این کار آماده خواهند شد. هر تیمی در این دیدار باید به دنبال ارائه نمایشی درخشان باشد، بنابراین باید آماده، متواضع و با احترام بازی کنیم، زیرا هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد.»

اخراج فصل گذشته از پاری سن ژرمن: «شما به کمی شانس هم نیاز دارید و نمی‌توانید تنها با برنامه ریزی و تلاش فراوان قهرمان لیگ قهرمانان شوید. هدف این است که هر روز و هر مسابقه بهتر شده و هرگز از پیشرفت دست نکشیم.

من از اخراج شدن خوشحال نشدم، زیرا برنامه های بزرگی برای لیگ قهرمانان اروپا و بردن دوباره لیگ در پاری سن ژرمن داشتم. اما چند هفته بعد فرصت بزرگی پیش آمد و میل ترس من به موفقیت در این ماجراجویی بزرگ تر از من برای بستن یک قرارداد ۱۸ ماهه بود.»

احتمال حضور آنتونیو کونته در تاتنهام: «امروز به من خبر رسید که یکی از همکارانم نونو اسپریتو از سمت خود اخراج شده است و من شنبین این خبر به هم می‌خواشیند نیست. اما در مورد تصمیم هیچ باشگاه دیگری درباره استخدام سرمربی جدید اظهار نظر نکرده و در این مورد صحبت نمی‌کنم.»